

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با بیان اینکه از بیش از دو هزار رشته قنات موجود در استان تاکنون ۷۰۲ قنات ساماندهی شده است، اظهار کرد: استان همدان در ثبت سامانه قنات کشور رتبه نخست کشور را از آن خود کرده و این استان جزو ۱۳ استان قنات خیز کشور محسوب می‌شود. ابراهیم فرامرزی در نشست خبری که در محل سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی استان همدان برگزار شد ساخت بیش از ۱۰ کیلومتر مهار قنات‌ها، مرمت قنات به طول ۲۴ کیلومتر، ۱۰ سد خاکی، ۱۰ آب بند، یکصد و ۶۵ استخر ذخیره آب کشاورزی و یکصد بند انحرافی را از مهم‌ترین برنامه‌های اجرا شده جهاد کشاورزی استان در سال‌های اخیر دانست و افزود: علاوه بر این امسال بارش‌های بهاری به قنات‌های استان خسارت وارد کرد که ۵۰ رشته قنات را با ۶۸ میلیارد تومان اعتبار مرمت و بازسازی می‌کنیم.

وی با تأکید بر اینکه بیشتر دشت‌های استان بحرانی و ممنوعه در برداشت آب زیرزمینی است، عنوان کرد: فرهنگ‌سازی و ایجاد زیرساخت‌ها برای مصرف بهینه آب به ویژه بخش کشاورزی باید از منابع آب قرار گیرد. فرامرزی استان همدان را سومین استان کشور در اجرای سامانه‌های آبیاری معرفی کرد و گفت: با اجرای طرح‌های آبیاری نوبن در یکصد و ۵۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان ۶۰۰ میلیون متر مکعب از منابع آب زیرزمینی ذخیره‌سازی شده است. وی ادامه داد: همچنین با اجرای این طرح‌ها تولید در سطح ۳۵ درصد افزایش و مصرف سموم در این زمین‌های کشاورزی ۲۵ درصد کاهش یافته است.

مدیر آب و خاک جهاد کشاورزی استان همدان یادآوری کرد: تاکنون ۹۰ درصد از اراضی مستعد ما به این روش آبیاری مجهز شده و امسال نیز ۲۶ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح‌های آبیاری نوبن تخصیص یافته است. وی با اشاره به اینکه امسال طرح‌های آبیاری نوبن در چهار هزار هکتار اجرایی می‌شود، ابراز کرد: ۱۶ هزار هکتار اراضی مستعد داریم که از این خرد و متعلق به ورثه هستند که تلاش می‌کنیم طرح‌های آبیاری نوبن در این زمین‌ها نیز اجرا شود.

با حضور مدیران کل بازسازی و نظارت و ارزیابی بنیاد مسکن کشور دوپست و بیستیمین واحد مسکونی خسارت‌دیده در سیل ابتدای امسال افتتاح و بهره‌برداری رسید. مدیر کل بنیاد مسکن استان اظهار داشت: در سیل و طوفان ابتدای امسال ۴ هزار و ۶۶۵ واحد مسکونی در شهرستان گمیشان خسارت دید که از این تعداد ۳ هزار و ۸۰۷ واحد تعمیر و ۸۵۸ واحد احداثی بودند. محمد نفی زمانی‌نژاد افزود: کار واحدهای تعمیر به اتمام رسیده و دوپست و بیستیمین واحد احداثی نیز به بهره‌برداری رسید. زمانی‌نژاد گفت: تلاش ما این است تا بخش زیادی از واحدهای تخریبی را تا پایان امسال بسازیم و تحویل مردم این شهرستان دهیم.

سردار شهید سلیمانی الگویی مثال‌زدنی برای نسل جوان است

ایلام / کوثر موسوی: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام در حاشیه مراسم پر فیض زیارت عاشورا که به مناسبت عروج این شهید والا مقام در مسجد پالایشگاه برگزار شد، گفت: در کنار اقتدار و قاطعیت ذاتی، خصوصیت‌های کریمه اخلاقی، محبوب و مردمی بودن این سردار بزرگ، الگویی مثال‌زدنی برای نسل جدید بوده و با اینار جان در راه آرمان‌ها و اهداف والای برخورد از ایمان اسلامی، شخصیت آن شهید گرانقدر جلوه‌ای یگانه یافته است. شهیر یاری پور افزود: سردار شهید قاسم سلیمانی مایه اقتدار و عزت جامعه ایران اسلامی بوده و محبوبیت خاصی نزد همگان دارد که با شهادتش این محبوبیت برای همیشه ماندگار شد. این شهید والا مقام پس از حضور فعال در هشت سال دفاع مقدس و در عملیات‌های متعدد با دفاع از کیان ایران اسلامی و در سال‌های اخیر با به کارگیری خلاقانه استراتژی‌های نظامی در مقابله با فتنه داعش در عراق و سوریه، حیرت جهانیان را برانگیخته و مایه افتخار و مباهات‌های ایرانی شده است.

عضو شورای اسلامی شهر اندیشه خبر داد:

دوگانگی و عدم تفاهم اعضا؛ اخلال در تصمیمات شوراها



اندیشه / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

صادق جعفری:
تکروی‌ها باعث می‌شود که در شورای اسلامی شهر، منتخبان مردم در کنار هم تفاهم و یکپارچگی مدیریتی در برخی موضوعات نرسند و خوددرایی افراد آسیب‌های جدی به بدنه شورای شهر و تصمیمات آن‌ها وارد می‌کند.

همگانی شهروندی و مدیریتی در کنار هم شکل بگیرد، وی با بیان اینکه آموزش در دنیا به سمت همگرایشی و کارهای تیمی پیش می‌رود، افزود: دانش آموزانی که اخیراً تحت‌الشعاع آموزش قرار می‌توان نمره بالا و قابل قبولی به شورای شهر اندیشه داد. به گفته جعفری عمران، توسعه و آبادانی و ساختن شهر با تعداد اعضای شورای اسلامی اتفاق نمی‌افتد مگر اینکه یک همگرایشی و روند

و هدفشان برنده شدن تیم و شهرشان باشد. جعفری یکی از مشکلات عمده در حوزه مدیریت شهری راندشتن تعامل و تفاهم و برطرف نکردن کدورت‌ها و ناراحتی‌ها بین ادارات به ویژه شوراها و دستگاه‌های خدمات‌رسان دانست و گفت: یکی از برنامه‌های ویژه شورای شهر اندیشه برگزاری نشست‌های پی‌درپی با مدیران شهری حتی آموزش و پرورش و دستگاه‌های خدمات‌رسان و

نیروی انسانی است که باعث می‌شود بسیاری از چالش‌ها و موضوعات منفی که باعث عدم هماهنگی بین ادارات در ارائه خدمات‌رسانی به مردم شود را از بین ببرد. جعفری در ادامه فلسفه تشکیل شوراها را دموکراسی و همه‌پرسی دانست و افزود: بر این اساس فردی از بدنه مردم برای نظارت در امور شهر و روستا انتخاب شده تا شرایط بهتری برای زندگی مردم فراهم شود.

همدان

بر مبنای ارزیابی سامانه ملی مدیریت اطلاعات آزمایشگاهی:

کسب رتبه برتر آبنار همدان در حوزه کنترل کیفیت و بهداشت آب شرب



همدان / امیرم بیگدلو
news@nasleforda.net

رئیس اداره کنترل کیفی و امور آزمایشگاه‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی همدان از کسب رتبه برتر شرکت آب و فاضلاب روستایی استان در سال ۱۳۹۷ در حوزه کنترل کیفی و بهداشت آب شرب خبر داد. جهانگیر سلگی با بیان اینکه این نوع ارزیابی بر مبنای چند شاخص کلیدی انجام شده است، گفت: بر اساس توافق صورت گرفته با دانشگاه علوم پزشکی همدان، از سال گذشته هشت آزمایشگاه مستقر در سراسر استان با بررسی دو هزار و ۷۰۰ نمونه آب از ۹۰۰ روستا به بررسی کیفیت آب روستاهای استان پرداختند. وی اضافه کرد: پس از جمع‌آوری و ثبت اطلاعات در سامانه جامع مدیریت آزمایشگاهی کشور، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان در حوزه کنترل کیفیت و بهداشت آب شرب رتبه برتر را کسب کرد. سلگی با بیان اینکه در بحث ایمنی آب، آبنار استان همدان توانست رتبه پنجم را در سطح کشور و در آن خود کند، عنوان کرد: این موارد تأیید کننده کیفیت نسبی و ایمنی آب شرب در روستاهای

استان هستند. وی گفت: ارزیابی ایمنی آب و مجتمع سنگستان به صورت پایلوت مورد بررسی قرار گرفت. سلگی در نهایت بیان کرد: تمام اطلاعات جمع‌آوری شده در شهرستان‌ها بعد از جمع‌بندی به سامانه مدیریت اطلاعات آزمایشگاهی کشور ارسال شد و پس از بررسی‌های صورت گرفته این شرکت توانست در حوزه کنترل کیفی و بهداشت آب شرب رتبه برتر و در حوزه ایمنی آب نیز رتبه پنجم کشور را از آن خود کند.

رشد ۲۹ درصدی پرداخت صدقه در آذربایجان شرقی

تبریز / گروه استان‌ها: میزان پرداخت صدقه در آذربایجان شرقی در ۹ ماه امسال نسبت به مدت مشابه پار سال ۲۹ درصد افزایش یافت. فاتح معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: مردم نیکوکار آذربایجان شرقی در این مدت حدود ۱۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان صدقه پرداخت کردند. وی افزایش کمک‌های مردمی به کمیته امداد، نشان از حسن اعتماد عمومی به این نهاد دانست و افزود: کمک‌های مردمی و نذورات نیکوکاران بر اساس نیت خیرخواهانه آن‌ها هزینه می‌شود. فاتح گفت: صدقات جمع‌آوری شده در هر منطقه به جهت اینکه وجوه شرعی و آمانی است در همان منطقه هزینه می‌شود و به هیچ‌عنوان به شهر دیگری انتقال داده نمی‌شود. وی افزود: صدقات مردمی در سر فصل‌هایی، چون کمک به معیشت محرومان، تأمین مسکن، جهیزیه، درمان، آموزش، تحصیل و برنامه‌های فرهنگی نیازمندان هزینه می‌شود.

کوتاه از کرمانشاه

مدیر کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای

کرمانشاه:

تلاش می‌کنیم راه‌ها را در
بهترین حالت نگه داریم



کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیر کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کرمانشاه گفت: با اعتباراتی که داریم تلاش می‌کنیم وضعیت راه‌های استان را در بهترین حالت نگه داریم. فریبرز کرمی با اشاره به وضعیت راه‌های استان کرمانشاه، اظهار کرد: طول راه‌های استان ۸۰۵۱ کیلومتر بوده که معادل ۳۶ درصد راه‌های کشور است. وی ادامه داد: از این میزان سهم بزرگراه‌های استان ۴۱۷ کیلومتر، راه‌های اصلی ۵۲۳ کیلومتر، راه‌های فرعی ۱۸۹۱ کیلومتر و مابقی راه‌های روستایی است. به گفته مدیر کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، شهرستان‌های کرمانشاه، ثلاث باباجانی و اسلام آباد غرب به ترتیب بیشترین سهم راه‌های استان را به خود اختصاص می‌دهند و قصر شیرین و جوازود نیز کمترین سهم را از راه‌های استان کرمانشاه دارند. کرمی درباره وضعیت راه‌های روستایی استان نیز تأکید کرد: از حدود ۵۱۷۵ کیلومتر راه روستایی که در استان داریم ۳۴۵۶ کیلومتر آن آسفالت، ۱۰۱۶ کیلومتر شوسه و ۷۰۳ کیلومتر خاکی است. وی با بیان اینکه هزینه نگهداری این میزان راه در استان بسیار زیاد است، یادآور شد: با حداقل اعتباراتی که داریم تلاش می‌کنیم وضعیت راه‌های استان را در بهترین حالت نگه داریم تا تردد مسافران تسهیل شود. کرمی اشاره‌ای هم به وضعیت ناوگان حمل و نقل برون‌شهری استان کرمانشاه داشت و افزود: ۶۵ شرکت و موسسه فعال در زمینه مسافربری در سطح استان فعال هستند و ۲۰ پایانه مسافری عمومی و خصوصی نیز در سطح استان داریم. وی از فعالیت حدود ۳۲۰۰ راننده در حوزه حمل و نقل مسافری در استان کرمانشاه خبر داد و اضافه کرد: حدود ۲۰۰ دستگاه اتوبوس، ۸۵۱ دستگاه مینی‌بوس و ۸۱۸ دستگاه خودرو سواری کرایه، جابه‌جایی مسافران را در استان بر عهده دارند. کرمی خاطر نشان کرد: میانگین سن ناوگان اتوبوسی استان هشت سال، ناوگان مینی‌بوس ۲۸.۵ سال و ناوگان سواری کرایه ۱۰.۵ سال است. وی تعداد مسافران جابه‌جا شده توسط ناوگان حمل و نقل بین شهری استان کرمانشاه در یک سال اخیر (آذر ۹۷ تا آذر ۹۸) را نیز بیش از سه میلیون و ۸۹۷ هزار نفر اعلام کرد. به گفته این مسئول، میزان راه طی شده توسط ناوگان مسافری استان نیز در این مدت بیش از ۷۴ میلیون کیلومتر بوده است. کرمی ادامه داد: بیشترین جابه‌جایی مسافران توسط مینی‌بوس صورت گرفته است.

قابل توجه شهروندان گرمای آبا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فراگوش نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۴۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۵۵۵۴۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۴ ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی پلیس راه نجف آباد، خیابان معدن، پلاک ۲۰، کد پستی ۸۵۱۶۹۵۲۹۱۱ برگزار می‌گردد شخصاً یا توسط وکلای قانونی خود حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

– انتخاب مدیران و اعضای هیئت مدیره

– انتخاب بازرسان

– تعیین و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

رئیس هیئت مدیره

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

۱- شرکت آب فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	موضوع	شماره مرجع	شماره سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۱	خرید لوله پلی اتیلن آب شرب در اقطار ۹۰ و ۱۱۰ میلی‌متر جهت مناطق مختلف	۲۶۲-۴-۹۸	۲۰۹۸۰۱۴۳۴۰۰۰۹۷

۲- کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه: تاریخ ۹۸/۱۰/۱۸ می باشد.

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف:

۱-۳ آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۳۰-۸ (۲۹۲)

۴- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۲۱-۴-۲ دفتر ثبت نام: ۷۳۷۹۶۹۸۸ و ۸۶۷۳۹۱۵۸

۵- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پرو فایل / تأمین کننده / مناقسه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان